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1. HANKETIEDOT

Kuljetuspolar Oy hakee lupaa maa-ainesten ottamiselle tilalla Kujanperä 71-403-9-93 Haapaveden
Kellinkaarron alueella. Hakijalla on sopimus maa-ainesten ottoluvan hakemisesta sekä maa-ainesten
ostosopimus kyseiselle tilalle. Otto kohdistuu hiekkaan pohjavesipinnan ylä- ja alapuolella. Turvetta
voidaan hyödyntää ruokamullan valmistukseen.

Lupaa haetaan 10 vuodeksi määrälle 180 000 m3, josta hiekkaa 170 000 m3 ja turvetta 10 000 m3.
Ottoa suoritetaan noin kolme (3) metriä pohjavesipinnan alapuolelle. Alueella ei ole tehty kattavia
koekaivauksia tai kairauksia, joten ottosyvyys todennäköisesti vaihtelee jonkin verran. Syntyvän
pohjavesialtaan veden laadun vuoksi sen syvyys pyritään saamaan pääosin noin kolmimetriseksi.

2. ALUEEN NYKYTILA, MAANKÄYTTÖ JA MAAPERÄN LAATU

Suunniteltu ottoalue ympäristöineen on metsätalouskäytössä. Alueella ei ole aiemmin suoritettu
maa-ainesten ottotoimintaa. Suunnitelma-alueen pohjoispuolella, osaksi myös hakemuksen
kohteena olevalla tilalla, on vanhoja maa-ainesten ottoalueita. Otto on ulottunut paikoin myös
pohjavesipinnan alapuolelle.

Lähin asutus sijaitsee 3,5 - 4 kilometrin etäisyydellä eri puolilla ottoaluetta. Kulku alueelle tapahtuu
ottoalueen lounaiskulmaan rakennettavan liittymän kautta länsipuoliselta metsäautotieltä.
Lähimpien rajanaapuritilojen omistajat yhteystietoineen ovat ottamissuunnitelman liitteenä.

Otettava maa-aines on hiekkaa. Eteläosassa on ohuehko turvekerros, jota voidaan käyttää
ruokamullan valmistukseen.

Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavassa alueella ei ole merkintöjä. Ei muuta kaavoitusta.

3. POHJA- JA PINTAVESIOLOSUHTEET

I-luokan pohjavesialue Vattukangas 11071011 sijaitsee noin 2,1 km suunnitellun ottoalueen
länsipuolella. Pohjaveden virtaus tapahtunee maaston myötäisesti ottoalueelta kaakkoon, ei kohti
em. pohjavesialuetta, eikä otolla ole muutoinkaan vaikutusta pohjavesialueen vesitasapainoon tai
veden laatuun. Toiminta ei vaikuta myöskään lähialueen vesitasapainoon muutoin kuin ottoalueen
kohdalla, jossa vesialtaiden vesipinta asettuu noin ottoalueen kaakkoisosan suon reuna-alueen ja sen
ojituksen tasoa, joka on noin tasolla +135,0(N2000). Vesipinta varmistuu oton alkuvaiheessa.

Otto ulotetaan noin 3 metriä pohjavesipinnan alapuolelle, osalla aluetta allas voida jäädä hieman
matalammaksi. Altaat voidaan kaivaa paikoin syvemmiksi hiekkakerroksen alapuolelta, mikäli se
katsotaan altaiden veden laadun kannalta tarpeelliseksi. Mikäli syvimmistä kohdista kaivettavat
maa-ainekset eivät ole maarakennuskelpoisia, niitä käytetään luiskien muotoiluun.

Mikäli alueella säilytetään polttoaineita, käytetään kaksoisvaipallisia säiliöitä.

4. OTTOTOIMENPITEET

Ottoalueen rajaukset ja ottotaso ilmenevät piirroksista 9000.2 ja 9000.3. Ottoalueen koko on noin
4,6 ha. Syntyvän vesialtaan koko on 4,0 ha. Haettava ottomäärä on 180 000 m3, josta hiekkaa on



noin 170 000 m3 ja turvetta noin 10 000 m3. ottolupaa haetaan 10 vuodeksi. Ottoalueetta käytetään
myös tukitoiminta-alueena, joille sijoitetaan varastokasat. Pintamaat kasataan pääosin alueiden
eteläosaan, jossa ne estävät pintavaluntaa suoalueelta altaisiin.

Naapuritiloihin jätetään 10 metrin suojavyöhyke. Luiskaukset tehdään kaltevuudella 1:3 kaksi
metriä pohjavesipinnan alapuolelle, noin tasolle +133,0(N2000), tämän alapuolella kaltevuudella
1:1.

Pintamaat kuoritaan alueen reunoille, josta ne käytetään maisemoinnissa luiskausten
kasvukerrokseen, turvepitoisia pintamaita kuljetetaan alueelta ruokamullan valmistukseen.
Ottoalueen reunat ovat matalia, joten pintamaat riittävät suojaukseksi. Altaiden reunoille
muotoiltavat maavallit estävät pintavesien valumista altaisiin etenkin suon puoleisella reunalla.
Luiskauksia voidaan tehdä jo oton edetessä.

5. YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET

Haettavan ottoalueen välittömässä läheisyydessä ei sijaitse suojelualueita. Lähin suojelualue,
SACFI / SPAFI1100001 Haapaveden lintuvedet ja suot, sijaitsee noin 4 kilometriä suunnitellun
ottoalueen itäpuolella. Myös lähimpiin muinaismuistoihin on matkaa lähes saman verran.

Ottoalue on tavanomaista, metsätalouskäytössä olevaa mäntykangasta / suoaluetta, ja ottoalueen
länsi- ja itäpuolelta kulkevat tiet johtavat turvetuotantoalueille ja muille vanhoille ottoalueille, joten
otosta ei aiheudu maisemallista haittaa eikä haittoja luonnon monimuotoisuudelle. Ottoalue on
kaukana asutuksesta, joten toiminnasta ei aiheudu merkittäviä pöly- tai meluhaittoja.

Toiminta suoritetaan siten, että mahdollisten öljy- tai polttoainevahinkojen mahdollisuus
minimoidaan yhtiön laatujärjestelmän mukaisesti, jolloin ympäristölle tai pohjavedelle ei aiheudu
haittoja. Onnettomuustilanteista ilmoitetaan välittömästi valvontaviranomaisille ja ryhdytään
tarvittaviin toimenpiteisiin. Altaista tai ojituksesta otetaan tarvittaessa vesinäytteet, jotka
toimitetaan analysoitavaksi hyväksyttyyn laboratorioon.

6. MAISEMOINTI JA JÄLKIKÄYTTÖ

Alueelle muodostuu vesiallas, joita voidaan käyttää esim. virkistyskäyttöön, tai se voi toimia
vesilintujen elinalueena. Altaan reunat muotoillaan ympäristöön sopiviksi ja vallit loivennetaan.

Oulu 22.7.2020
GEOPUDAS OY
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PIIRUSTUKSET JA LIITTEET:

Hakemuslomake (2 kpl)
Sijaintikartta suunnitelman kansilehdellä 1:200 000
Sijaintikartta 9000.1; Geopudas Oy n. 1:60 000 / 1:7500
Suunnitelmakartta 9000.2; Geopudas Oy 1:2000
Poikkileikkaukset 9000; Geopudas Oy
Jälkitilannekartta 9000.4; Geopudas Oy 1:2000
Maanomistajalista osoitetietoineen (1 sivu)
Maa-ainesten ostosopimus
Maakuntakaavan karttaote
Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma
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